Comunicação (TIC) para realização de um mapeamento de riscos de segurança da 
informação, com base na norma ISO/IEC 27005:2022 conforme condições, quantidades 
e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Valor total estimado da 
contratação: R$ 230.022,40 (Duzentos e Trinta Mil e Vinte e Dois Reais e Quarenta 
Centavos). Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 10:00(horário de 
Brasília-DF) do dia 04/11/2025. Endereço eletrônico: 
https://sislog.go.gov.br/PanelAquisicao/DetalhesLicitacao?idLicitacao=107135. O 
fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no

[...]

de 30 de março de 2023. Que tem por Objeto: Contratação de empresa para 
fornecimento de Água e Gás, por um período de 12 meses, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos. VALOR TOTAL 
ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 45.365,04 (R$ Quarenta e Cinco Mil e Trezentos 
e Sessenta e Cinco Reais e Quatro Centavos). Data e horário de início da sessão 
eletrônica de lances: 03/11/2025 às 10:00h (horário de Brasília-DF). Endereço eletrônico: 
https://sislog.go.gov.br/PanelAquisicao/DetalhesLicitacao?idLicitacao=116535. O 
fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no